

### تراکتور از انصراف منصرف شد



**مدیرعامل تراکتور از عدم انصراف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا خبر داد.**

جمشید نظمی با اشاره به قطعیت حضور تیم در لیگ قهرمانان آسیا، اظهار کرد: با توجه به نیاز میرم باشگاه به جایگزینی نفرات جدید، شب گذشته تا بامداد روز (پنجشنبه) در محل باشگاه حضور داشته و در حال تهیه مدارک و

مستندات و انجام مکاتبات لازم با فدراسیون فوتبال ایران و کنفدراسیون فوتبال آسیا بودیم تا مقدمات حضور تیم در دیدار مقابل النصر عربستان را فراهم کنیم. مدیرعامل باشگاه تراکتور در ادامه افزود: صبح امروز نیز در جلسه شورای عالی ورزش که در محل استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد، حضور یافته و ضمن بررسی مشکلات و ارائه راهکارهای لازم جهت حضور تیم در قطر، مسئولان مربوطه نیز برای پیگیری مشکلات تراکتور و همکاری و مساعدت برای جایگزینی نفرات جدید و اعزام تیم فول مساعد دادند. مدیرعامل باشگاه تراکتور ادامه داد: با وجود اینکه جایگزینی نفرات جدید از تیم جوانان و امید باشگاه، در این دیدار برای تراکتور لازم است اما حتی در صورتی که AFC درخواست‌مان موافقت هم نکند، تراکتور تحت هر شرایطی به قطر خواهد رفت تا در دیدار مقابل النصر عربستان حضور یابد.

### آغاز لیگ برتر والیبال با ۱۴ تیم از دوم آبان

**سرپرست کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات از آغاز لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۰ با شرکت ۱۴ تیم از دوم آبان و به صورت رفت و برگشت خبر داد.**

شهرام عظیمی درباره لیگ برتر امسال اظهار داشت: پس از برگزاری جلسه هم‌اندیشی با مدیران عامل و سررمربیان باشگاه‌های لیگ برتری، انجام نظرسنجی و مباحث مطرح شده در کمیته تعیین وضعیت تیم‌ها، مقرر شد لیگ برتر امسال با نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی از دوم آبان با شرکت ۱۴ تیم پیکان، سایپا، فولاد مبارک، سپاهان، فولاد سیرجان، شهرداری ارومیه، شهرداری گنبد، شهسپاد یزد، شهرداری ورامین، مس رفسنجان، پاس گرگان، آذربایتری ارومیه، راهیاب ملل میروان، هورسان رامسر و لنینیات هراز آمل به صورت رفت و برگشت در چارچوب پروتکل های بهداشتی ستاد مبارزه با کرونا برگزار شود. وی تصریح کرد: بدین ترتیب پس از پایان مرحله دوره ای، هشت تیم برتر در مرحله پلی آف برای تعیین مقام اول تا هشتمن مسابقه می‌دهند و شش تیم پایین جدول هم مقام‌های نهم تا چهاردهم را تعیین خواهند کرد.

عظیمی با بیان اینکه نحوه برگزاری مسابقات مطابق با نظرات حداکثری مدیران عامل و سرمربیان تیم‌ها تعیین شده است، افزود: در جلسه ای که با مدیران عامل و سرمربیان باشگاه های لیگ برتر در اردیبهشت‌ماه سال جاری داشتیم در این خصوص بحث و تبادل نظر شد و در نهایت این مدل برگزاری با حداکثر نظرات مثبت مورد موافقت قرار گرفت.

سرپرست کمیته برگزاری رویدادها با اشاره به تعداد تیم‌های شرکت کننده در لیگ برتر امسال، افزود: در آئین‌نامه تعداد تیم‌های شرکت کننده ۱۲ تیم بوده و به فدراسیون اجازه داده شده که با توجه به شرایط و درخواست تیم‌ها، تعداد تیم‌ها را به عدد ۱۴ برساند که بدین ترتیب تیم‌های آذر باتری و راهیاب ملل میروان در صورت رعایت مقررات و شرایط لیگ و فدراسیون می‌توانند به عنوان تیم‌های سیزدهم و چهاردهم در لیگ برتر امسال شرکت کنند و در غیر این صورت لیگ برتر با ۱۲ تیم برگزار خواهد شد. مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان سال ۱۳۹۹ ایران جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با قهرمانی فولاد سیزجان به پایان رسید.

## کھتری: از عملکرد کمانداران در توکیو راضی نیستم

سرمربی تیم ملی پاراتیروکمان با بیان این که از عملکرد کمانداران در بازی‌های پارالمپیک توکیو راضی نیستم، گفت: هیجانات، استرس و فشارهای روانی سبب شد تا کمانداران نتوانند توانمندی خود را به درستی در بازی‌های پارالمپیک توکیو ارائه دهند. مجید کھتری ، در ارزیابی از عملکرد کمانداران در بازی‌های پارالمپیک توکیو، اظهار کرد: در این رقابت‌ها ما موفق به کسب یک مدال طلا توسط زهرا نعمتی و نقره رضان بیابانی برای اولین بار در بخش کامپوند شدیم، در حالی که پیش بینی ما فراتر از این تعداد مدال بود. وی گفت: تیم ما تنها با ۳۰ درصد از عملکرد خود در مسابقات ظاهر شدند و به راحتی موقعیت های خود را برای کسب مدال از دست دادند. کھتری خاطر نشان کرد: قابلیت تیم ما در بازی‌های پارالمپیک بیشتر از این ها بود، اما چون نتوانستند احساسات و هیجانات خود را بدرستی کنترل کنند، مدال های خود را از دست دادند، غلامرضا رحیمی در ریکرو افرادی مردان و در میکس ریکرو ما شناس زبادی برای کسب مدال داشتیم که متاسفانه کمانداران به دلیل عدم کنترل هیجانات خود فرصت مدال آوری را از دست دادند. وی ادامه داد: غلامرضا رحیمی در پارالمپیک به دلیل ترس از مسابقات و هیزرات روانی بالایی که داشت تنها با ۲۰ درصد از عملکرد خود در مسابقات ظاهر شد که در این زمینه من سرمربی مقصر هستم نه ورزشکار. کھتری خاطر نشان کرد: برای کنترل هیجانات و مهارت های روانی ورزشکاران در جریان مسابقات باید تلاش کنیم از زمان شروع اردوها یک رواتشناس کنار تیم قرار بگیرد تا برای پارالمپی‌ها آینده همچون مسابقات جهانی امارات و بازی‌های پارآسیایی چین، کمانداران از نظر بعد روانی کمتر دچار هیجانات و استرس شوند. وی در پایان افزود: کمانداران ما از نظر فنی هیچ مشکلی نداشتند و تنها به خاطر هیجانات و فشارهای روانی بالا نتوانستند در بازی‌های پارالمپیک عملکرد خوبی داشته باشند و من به عنوان مربی نتوانستم این هیجانات را به درستی کنترل کنم.

**سر مربی تیم ملی هندبال جوانان:**

## ماهیاره یک اردو برای جوانان هندباليست ايران برگزار می‌شود

**سرمربی تیم ملی هندبال جوانان گفت:** تا شروع مسابقات انتخابی قهرمانی ۲۰۲۲ جهان، ماهیاره یک اردو برای جوانان هندباليست تیم ملی ایران برگزار می‌شود. سرگنی نیکولنکو اظهار کرد: تا برگزاری مسابقات اصلی که مسابقات انتخابی قهرمانی ۲۰۲۲ جهان است در حدود ۱۰ ماه فرصت داریم، در همین راستا از فدراسیون هندبال درخواست کردیم تا شروع مسابقات، ماهیاره یک اردوی تمرینی برگزار کنیم.

وی افزود: این اردوها به منظور آشنایی بازیکنان و یک دست شدن تیم ملی هندبال جوانان انجام شود. سرمربی آذربایجانی تیم ملی هندبال جوانان ایران تصریح کرد: با توجه به فاصله زیاد با مسابقات اصلی، فشار سنگینی روی بازیکنان نمی‌آوریم و فقط قصد داریم بازیکنان را با سیستم‌های حمله و دفاع و همچنین کارهای انفرادی آشنا کنیم. وی ادامه داد: با نزدیک شدن به مسابقات برنامه تمرینی دو فشرده و فشار و تمرین‌ها افزایش خواهد یافت.

## هشت تیم لیگ برتر تینس مشخص شدند

**با برگزاری مرحله دوم رقابت های لیگ تینس ایران ، هشت تیم برتر جواز حضور در مسابقات لیگ برتر تینس را بدست آوردند.**

با انجام بازی های امروزمرحله دوم رقابت های لیگ تینس ایران در دهکده ورزشی چهارباغ استان البرز ، هشت تیم مهمام، بانک صادرات،رعد پاداند هوایی، توسعه امین دارو، وینر اسپرت، پوشاک واسی، آکادمی تینس مهند نیا و کلژا گستر سعداپاد به رقابت های لیگ برتر تینس راه یافتند. رقابت های لیگ تینس بعد از سال ها وقفه از نیم شهریور ماه با رقابت تیم ۴۸ تیم آغاز شده بود. مسابقات از فردا برای رده بندی هشت تیم راه یافته به لیگ برتر سال ۱۴۰۰ ادامه پیدا می کند و دوشنبه هفته ای آینده به پایان خواهد رسید . با توجه به جایگاه تیم ها ، ۱۶ تیم در لیگ دسته اول و ۲۴ تیم در لیگ دو فصل آینده رقابت می کنند .

## دروازه بان و هافبک تیم ملی عمان به مس رفسنجان ملحق شدند

**دروازه بان و هافبک تیم ملی فوتبال عمان به باشگاه مس رفسنجان ملحق شدند.** باشگاه مس رفسنجان فعالیت گسترده‌ای در بازار نقل و انتقالاتی داشته تا با ترکیب قدرتمند کارش را در بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران آغاز کند.

دروازه بان و هافبک تیم ملی عمان به مس رفسنجان ملحق شدند

بر همین اساس، روز پنجشنبه) فایز الرشیدی، دروازه بان اول و کاپیتان تیم ملی عمان و زهیر سلیمان، هافبک تیم ملی عمان به تیم فوتبال مس رفسنجان پیوستند.

مس رفسنجان فصل گذشته را با ۳۹ امتیاز و ایستادن در رتبه هشتم جدول به اتمام رساند اما بنظر می‌رسد در فصل جدید رویاهای زیادی در سر می‌پروراند.

# نحوه انتخاب آزادکاران ایران در رقابت های جهانی زیر ۲۳ سال مشخص شد



**۷۴ کیلوگرم:** برنده مسابقه مابین سبحان یاری، امیرحسین متقی و محسن کوچ نژاد که به صورت

دوره ای برگزار می شود، در تاریخ ۱۶ مهرماه با محمدصادق فیروزپور مسابقه داده و فرد برنده به عضویت تیم ملی کشتی آزاد درمی آید.

**۷۹ کیلوگرم:** برنده مسابقه مابین علی سوادکوهی، علیرضا کریمی، محمد شهنازژاد و علی شکوری که

## تمجید AFC از منلث خط تهاجمی تیم ملی کشورمان

کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به تمجید از طارمی، آزمون و جهانپخش پرداخت و از خط تهاجمی تیم ملی کشورمان تمجید کرد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا به تمجید از تیم «اسکوچیچ» پرداخت و از قدرت خط تهاجمی فوتبال کشورمان نوشت. AFC نوشت که تیم دراگان اسکوچیچ علاوه بر اینکه در خط دفاعی فوق العاده ظاهر شد و توانست در ۲ بازی اول خود کلین شیت به ثبت رساند، در خط حمله نیز یک

نمایش فوق العاده از خود به جا گذاشت.

AFC نوشت: با اینکه سردار آزمون در بازی نخست مقابل سوریه حضور نداشت ولی علیرضا جهانپخش توانست گل بسازد و ۳ امتیاز بازی را برای ایران بدست آورد. با بازگشت آزمون به ترکیب، خط حمله تیم ملی ایران یک بعد دیگر نیز بدست آورد و توانست مقابل عراق به برد ۳ بر صفر فوق العاده دست یابد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین از عملکرد درخشان این ۳ مهاجم در عرصه باشگاهی نیز تمجید کرد و نوشت که علیرضا جهانپخش در تیم باشگاهی خود یعنی فاینور، آزمون در زینت و طارمی در پورتو همه جزو مهاجم برتر تیمشان هستند و مربی کروات تیم ملی ایران فرمول مناسب برای پیشرفت این خط حمله پیدا کرده است. این تیم در اندیشه این است که خود را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برساند.

### وزیر ورزش و جوانان، گفت: از ظرفیت نیروهای مسلح

**برای توسعه ورزش قهرمانی استفاده می‌کنیم چون سرمایه ارزشمندی برای ورزش کشور است.**

سیدحمید سجادی روز (پنجشنبه) در دیدار با جمعی از فرماندهان سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح در وزارت ورزش و جوانان، اظهار داشت: باید بیشتر از شرایط و امکانات نیروهای مسلح در ورزش با خبر باشیم تا به مجموعه وزارت ورزش تکلیف کنیم از این ظرفیت ها استفاده بهینه شود. نیروهای مسلح بهترین فرصت را برای ما مهیا می کند که در توسعه ورزش

آکھبی تحدید حدود عمومی املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان ارومیه پیرو آکھبی های نویسی سه ماهه اول سال ۱۴۰۰به اطلاع عموم می رساند که تحدید حدود املاک مشروحه زیر در تاریخ معینه ذیل وفق مقررات مواد ۱۵و۱۴ قانون ثبت بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به تقاضا کنندگان و مجاورین اعلام می شود که در روز تعیین حدود در محل ملک مورد نظر حضور یابند.

املاک واقع در بخش ۱ ارومیه

پلاک ۵۱ قرعی از ۲۴۷ اصلی خاتم نسرين اليا ششدانگ یک باب خانه تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۰/۰۷/۲۳
املاک واقع در بخش سه بنشاسنامه ۵۰۴۹: ۵۱ کد ملی ۲۷۵۰۵۴۱۵۲۲ صادره از ارومیه یکانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب ساخمان بشماره پلاک ۹۰۹ واقع در بخش سه ارومیه بمساحت ۱۱/۳۷متر مربع جهت ادغام به پلاک ۵۴۹اصلی.

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۰/۰۷/۲۳ روز سه شنبه

املاک واقع در بخش سه

پلاک ۱۳۸۵ اصلی بنام آقایان دکریا-ابراهیم -همین -تقی -پیمان -یحیی- فرزندان حسن شهرت همگی وکیلی هر کدام نسبت به چهارده سهم از یکصد و چهار سهم و بانو پرستو فرزند حسن شهرت همگی وکیلی نسبت به هفت سهم از یکصد و چهار سهم و خاتم نصرت فرزند محمد شهرت نیکزاد شیطان آبادی نسبت به سیزده سهم از یکصد و چهار سهم ششدانگ یک قطعه زمین محل جوی متروکه بشماره پلاک ۳۸۹۵ اصلی واقع در بخش سه ارومیه بمساحت ۹/۲۰متر مربع واقع در حد غربی پلاک ۶ قرعی از ۳۵۹۷ اصلی ادغام خواهد شد.

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ روز چهارشنبه
لذا کسیکه به حدود یا حقوق ازرقاعی اعتراضی داشته باشند باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت ارومیه تسلیم و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست اعتراض خود را به دادگاه صالح تقدیم و رسیدی ان را ارائه نمایند در غیر ایصورت هرگاه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به اداره دگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نمایند ثبت بدون توجه

به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد و هرگاه راجع به ملک مورد تحدید بین متقاضی و دیگری قبل از تاریخ تحدید دعواء ای اقامه شده و در جریان باشد کسیکه طرف دعوی به متقاضی است باید از تاریخ تحدید طرف سی روز تصدیق محکمه مشعر به اقامه دعوی به اداره ثبت ارومیه تسلیم نماید در غیر ایصورت حق او ساقط خواهد شد.

عباسی –سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ ارومیه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۰

حاجیلوئیان، مبین عظیمی و حسین جلالی نژاد که به صورت دوره ای برگزار می شوند، در تاریخ ۱۶ مهرماه با امیرحسین فیروزپور مسابقه داده و فرد برنده به عضویت تیم ملی کشتی آزاد امید درمی آید.

**۹۷ کیلوگرم:** برنده مسابقه مابین علیرضا عبدالهیی، امیرعلی آذرپی‌را، سجاد عزیزی و علیرضا کالی که به صورت تک حذفی برگزار می شود، به عضویت تیم ملی کشتی آزاد امید درمی آید.

**۱۲۵ کیلوگرم:** برنده مسابقه بین علیرضا اکبرپور، مهدی هاشمی، سالار حبیبی و مصطفی طغانی که به صورت تک حذفی برگزار می شود، در تاریخ ۱۶ مهرماه با عباس فروتن مسابقه داده و نفر برنده به عضویت تیم ملی کشتی آزاد امید درمی آید.

شرایط برگزاری مسابقه: ۱- کلبه مسابقات در تاریخ ۲ مهرماه و بدون ارفاق وزن برگزار می شود.

۲- مراسم وزن کنشی ساعت ۸ تا ۸:۳۰ و برگزاری مسابقات ساعت ۱۱ همان روز است. لازم به ذکر است، رحمان غموزاد، امیرمحمد یزدانی، عرفان الهی، محمد نخودی و امیرحسین زارع به لحاظ شرایط سنی می توانند در مسابقات جهانی امید شرکت کنند اما به دلیل توجه به نفرات بعدی و انتخاب ایشان در تیم بزرگسالان، از انتخاب این کشتی گیران صرف نظر شد.

### پاتوسی: نمی دانم چرا به تیم ملی دعوت نمی شوم



آی‌اندا پاتوسی از عدم دعوت به تیم ملی فوتبال آفریقای جنوبی ایراز ناراحتی کرد.

آی‌اندا پاتوسی از حذف مداوم خود از فهرست بافانا ناراضی است و سرانجام سکوت خود را در مورد وضعیت خود شکست.

آی‌اندا پاتوسی که با قهرمانی در جام حذفی برای اولین بار در تاریخ به باشگاه فولاد کمک کرد تا تاریخ ساز شود. بار دیگر در مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل زیمبابوه و غنا در فهرست سرمربی این تیم نبود.

پاتوسی گفت: شاید آنها فکر کنند که من از فوتبال بازنشسته شده ام. عجیب اینکه من هنوز ۲۸ سال دارم. نمی‌دانم این برای تیم ملی زیاد است یا نه، اما برای من غم انگیز است و خوب نیست، من در کشوری دیگر وضعیت خوبی دارم و در کشوری دیگر به من احترام می‌گذارند. مربی من در سطح باشگاهی از من می‌پرسید چرا هرگز برای تیم ملی انتخاب نمی‌شوم. او از من می‌پرسید آیا بازیکنان آفریقای جنوبی (که برای بافانا انتخاب شده‌اند) در انگلیس بازی می‌کنند یا اسپانیا، من به او گفته‌ام که اکثر آنها در آفریقای جنوبی بازی می‌کنند.

او ادامه داد: من برای مربی و همه کسانی که در ایران درباره حذف من از تیم ملی سوال می‌پرسند پاسخی ندارم. قبلا حرف از حضور کارلوس کی روش به عنوان مربی تیم وجود داشت. کارلوس کی روش مربی تیم ملی ایران بود و از فوتبال ایران اطلاع داشت. مربی من در فولاد (تکوانم) دستیار کی روش بود. شاید اگر کی روش به عنوان مربی بافانا معرفی می‌شد، فرصتی پیش می‌آمد. شاید مربی جدید (بروس) فوتبال ایران را دنبال نمی‌کند یا شاید حتی من را نمی‌شناسد.

# سجادی: از ظرفیت نیروهای مسلح برای توسعه ورزش قهرمانی استفاده می‌کنیم

ورود و برای تربیت ورزشکاران تلاش کنند چون این ظرفیت در نیروهای مسلح وجود دارد. سجادی ادامه داد: رشته های ورزشی که نیروهای مسلح در آن فعالیت می کنند چون سرمایه‌ای ارزشمند برای ورزش کشور است و باید ضمن ایجاد شرایط توسعه این فعالیت‌ها تداوم یابد تا تمامی کشور از این تلاش‌ها موفقیت‌ها بهره‌مند شوند. وی این را هم اضافه کرد: نیاز است در رشته‌هایی مانند تیراندازی، شنا، سوارکاری، سه‌گانه و موتورسواری و اتومبیلرانی نیروهای مسلح که اشرف دارند همکاری بیشتری با فدراسیون‌ها ما داشته باشند.

### مفقود گر دیده

**سند برگ سبز خودرو سواری پژو پارس به رنگ سفید روغنی به مدل ۱۳۸۸ شماره موتور ۱۲۴۸۸۰۰۵۱۶۴ شماره شناسی NAAN21CA09E407728 شماره پلاک انتظامی ۲۷-۱۱۵۹۷۱ بنام علی جنگ کو مفقود و از درجه اعتبار ساقط میبایند.**
**تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۲۰**

### مفقود گر دیده

**برگ سبز خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۷ برنگ سفیدروغنی به شماره انتظامی ۲۶۰۸۸۶۳۳ایران۴۴ و شماره موتور ۲۶۰۱۳۸۲ و شماره شناسی S1412287839600 به نام مهین بیات مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۲۰**

### مفقود گر دیده

**سند کمپانی تراکتور ۳۹۹ به شماره موتور YaW2240aHN16656 بنام عثمان بیگی علی آباد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**
**تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۲۰**

### مفقود گر دیده

**سند برگ سبز خودرو سواری پژو پارس به رنگ سفید روغنی به مدل ۱۳۸۸ شماره موتور ۱۲۴۸۸۰۰۵۱۶۴ شماره شناسی NAAN21CA09E407728 شماره پلاک انتظامی ۲۷-۱۱۵۹۷۱ بنام علی جنگ کو مفقود و از درجه اعتبار ساقط میبایند.**
**تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۱۸**

**عصر آزادی**  
**سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.**  
**۰۲۱-۶۶۵۶۷۷۷۷۰۹**